08- Módulo SIGARP Sistema de Gerenciamento de Atas e 

registros de Preços do FNDE para atender a secretaria de 

educação do município de Palmares - PE 

MÊS 

12 

4​- ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O investimento previsto para a execução do objeto é de R$ 85.020,00 (Oitenta e cinco 

mil, e vinte reais). Este valor é referente a Licença de uso do 01- Módulo PAR- Plano de 

Ações Articuladas CICLO II (2011 e 2014) E CICLO III (2017-2020) / 02- Módulo PAR- Plano 

de ações Articuladas CICLO 2021/2024 / 03- Módulo OBRAS 2.0 / 04- Módulo PDDE 

INTERATIVO e todas as ações Agregadas/ 06- Módulo SIGPC - Sistema de Gestão de